
UCHWAŁA NR XV/109/2016
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w sprawie pozbawienia drogi położonej na terenie Gminy Ulanów kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. /Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 10 ust. 1-3 
w zw. z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych /Dz.U. z 2015r. poz. 460 ze zm./, po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Niżańskiego, Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się drogę nr 102208 relacji Huta Deręgowska-Szyperki w km 0+000 - 1+800 położonej na 
terenie Gminy Ulanów kategorii drogi gminnej.

§ 2. 1. Pozbawienie drogi, określonej w § 1, kategorii drogi gminnej ma na celu jej zaliczenie do kategorii dróg 
powiatowych.

2. Pozbawienie drogi, określonej w § 1, kategorii drogi gminnej nastąpi z mocą od dnia 01 stycznia 2017r.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/66/2015 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 21 września 2015r. w sprawie 
pozbawienia drogi położonej na terenie Gminy Ulanów kategorii drogi gminnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: B692F0CB-E356-4680-9500-3531F7B1A385. Podpisany Strona 1




